
DLA Piper massivt til stede på Copenhagen FinTech Week 

Der var sol, sommer og FinTech på 
Halvandet på Refshaleøen, hvor 
Copenhagen FinTech Week løb af 
stablen med mere end 1.000 deltagere 
og aktiviteter hele ugen. Mange 
timers forberedelse var gået forud for 
den vellykkede event arrangeret af 
Copenhagen Fintech. DLA Piper deltog 
med et stærkt FinTech team bestående af 
advokater fra både København, London 
og Hong Kong. 

Fra DLA Piper UK deltog Bryony Widdup 
som keynote speaker i to sessioner 
om Brexit og Women in FinTech. Fra 
Hong Kong deltog Frankie Tam som 
keynote speaker om FinTech i Asien og 
paneldeltager i en debat om Data ethics. 

Nordens største FinTech event fandt sted den 14.-20. juni i København og tiltrak mere end 60 
talere fra 16 forskellige lande til diskussioner om den teknologiske udvikling i den finansielle 
sektor med alle de muligheder og udfordringer, det fører med sig.  

Morten Schultz fra DLA Piper i København 
var blandt andet moderator på en 
paneldebat om InsureTech, hvor 

den teknologiske udvikling i al hast 
manifesterer sig i forsikringsverdenen. 
Muligheder og udfordringer blev drøftet, 
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"DLA Piper has always supported the startup ecosystem. For example, we 
mentor startups from all around the world, i.e. startups built on Hedera 
Hashgraph Platform at the Helix Accelerator, and we advise brilliant 
entrepreneurs who develop their businesses using cutting edge technology".  
Frankie Tam, DLA Piper Hong Kong

“As part of our pro bono commitment to the nascent industry, DLA Piper is 
playing a major role in leading the development of community driven best practice 
standards, providing legal guidance, offering practical support, facilitating open 
access networking opportunities and linking international fintech clients and 
contacts together to collaborate, build and grow the community.”
Bryony Widdup, Partner, DLA Piper (UK) LLP, London

“I Danmark er investeringer i FinTech mere end fordoblet fra 2017 til 2018. 
Det skyldes særligt udenlandske investeringer i startups, og vi kan mærke, 
at vi med vores globale tilstedeværelse virkelig kan bidrage positivt til at få 
tingene til at ske.”
Mette Lykke, DLA Piper, København

og særligt de regulatoriske barrierer blev 
belyst. 

Diskussionslysten var stor og en række 
kompetente talere og debattører fik 
vendt højaktuelle emner. Centralt var 
blandt andet Norden som centrum for 
bæredygtig global udvikling. Her blev 
der stillet skarpt på, hvordan FinTech kan 
bidrage positivt til samfundsøkonomien. 
Flere af de udenlandske gæster 
fremhævede Norden som sandbox, 
der tillader muligheden for global 
eskalering. Ser man på hastigheden af 
den teknologiske udvikling, kan Norden 
spille en væsentlig rolle i fremtiden med 
kombinationen af den højt digitaliserede 
befolkning og integrering af stærke 
nordiske værdier. 

Mange besøgende kiggede også forbi 
DLA Piper-standen og fik en snak med 
vores FinTech Team. Her gav Diana Sloth 
Nielsen og Anders Kaasgaard fra DLA 
Piper København blandt andet interview 
til TechTV. 


